
24,60

54,69

15,55

0,55

4,61

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в кредитных организациях 
(депозитные и расчетные счета)

Акции российских эмитентов

Недвижимость



37,50

50,84

11,66

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства на счетах в кредитных 
организациях (депозитные и расчетные счета)


